2022年 1 月吉日
お客様各位

武藤工業株式会社
設計・計測機器事業部

「A2 平行定規」材料変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。

昨今、木材需要の急上昇によって、世界的な木材価格の高騰や供給不足「ウッドショック」が生じており
ます。弊社におきましても、製図板で使用する木材の入手が困難な状況です。

つきましては、今後の安定供給を目的に A2 平行定規「UM-06N8」「UT-06」で使用する製図板の木材を
変更させていただく事となりました。材料変更に合わせて、本体質量および価格が変更になります。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

 A2 平行定規「UM-06N8」
 A2 平行定規「UT-06」

2. 変更内容

価格（税込） 質量

従来モデル 新モデル 従来モデル 新モデル
UM-06N8 45,100円 47,300円 2.8 kg 3.1 kg
UT-06 41,800円 44,000円 2.5 kg 2.9 kg

3. 変更日

【価格変更】 2022年 4 月 1日（金）ご注文分より
【質量変更】 2022年 2 月出荷分より

※ 製品在庫状況により、2022 年 2 月以前に新材料モデルを出荷する場合もございます。予めご了承のほどお願い申
し上げます。

※ 材料供給が不安定なため、2022 年 2 月以降も現在採用中の木材と新しく採用する木材が混在する場合がございま
す。予めご了承のほどお願い申し上げます。

以上